CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CERTAME

  Nº 05/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA , no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidos, visando a contratação de estagiários, nos termos da
Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e Resolução n° 73/2023, de 01/06/2023,

TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CERTAME referente ao PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO, em conjunto com o Centro de Integração Empresa Escola do RS – CIEE-RS, em

razão do Contrato nº 04/2023, para preenchimento de vagas de estágio curricular não
obrigatório remunerado através de bolsa auxílio, o qual reger-se-á pelas Instruções

Especiais contidas no Edital de Abertura nº 01/2024, publicado em 23/09/2024.

Homologação Final: Curso de Ensino Médio, cursos superiores nas áreas de Administração,
Ciências Contábeis, Direito e Informática.

As listagens contendo o resultado final do Processo Seletivo encontram-se disponíveis nos
sites www.cieers.org.br e www.uruguaiana.rs.leg.br.

 Uruguaiana, 05 de novembro de 2024.

 Vereador Adenildo de Jesus Padovan
 Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana

http://www.cieers.org.br/
http://www.uruguaiana.rs.leg.br/